05/02/2025 22:24 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1505561

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1505561 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ELÉTRICA - NP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DENP/DCNP/CEFET-MG Nº 5, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

O CHEFE DO DENP (Departamento de Elétrica do CEFET MG - Campus Nepomuceno)
PROF. Alencar Franco de Souza, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

1º. NOMEAR os docentes abaixo relacionados como membros da Comissão de Avaliação de
Desempenho para fins de progressão funcional por desempenho do servidor RODRIGO DE
SOUSA E SILVA

i- Prof. ALEXANDRE RODRIGUES VAZ

ii- Profª. ANTÔNIA NAVARRO GOMEZ

iii- Prof. CARLOS ANTÔNIO RUFINO

Parágrafo Único - A presidência da comissão ficará a cargo de ALEXANDRE RODRIGUES
VAZ

2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, encontrando o término de sua vigência em 19 de
FEVEREIRO de 2025.

(Assinado digitalmente em 05/02/2025 22:23 )
ALENCAR FRANCO DE SOUZA

CHEFE - TITULAR
DENP (11.62.04)

Matrícula: 1029223

Processo Associado: 23062.006295/2025-65

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 5, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

05/02/2025 e o código de verificação: 6e30deb66c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf